ESTADO DE SÃO PAULO

RUA GIRASSOL, N° 201 - FONE (0183) 29-1010 - FAX (0183) 29-1022 - CEP 19820-000

CGC(MF): 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N° 22/97

DERNEVAL PINGO ALVES DE BRITO, Vereador desta
ugusta Casade Leis, requer nos termos regimentais, que seja
iciado ao Senhor Prefeito Municipal Edson SCHWARZ,
licitando informações, sobre as isenções das contribuições
e melhorias tais como: Taxas e IPTU, quais as leis que
orizaram estas isenções e a relação nominal e endereços
pessoasque receberam estes benefícios no ano de 1.996 .

Sala das Sessões, 05 de junho de 1997

f)F-J;~~AttL:PP~VES DE BRITO
Vereador - PMDB

exercício de minhas funções fiscalizadoras, quero verificar
ici adas para melhor informar a populaçãotcrumcense.

as Sessões, 05 de junho de 1997

,,-
Dd<Nl:-:VA PINGO ALVES DE BRITO

Vereador - PMDB